
i 

Níže uvedeného dne, rněsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 

25. 11. 1990, č. j. OP-054-25.11.90 

se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 OD Olomouc 

IČO: 00098892 

DIČ: CZ 00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 36334811/0710 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

MORKUS Morava s.r.o. 

se sídlem: lazníky 163, 751 25 

IČ: 27848485 

DIČ: CZ27848485 

zastoupená: David/I Morkus 

bankovní spojení: Č50B 

číslo účtu: 264828282/0300 

na straně druhé jako Nzhotovitel" 

tento 

Dodatek č.1 

Ke Smlouvě o dílo ze dne 18.12.2018 

dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku 



Preambu le 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek u~avřít a řádně plnit závazky v něm obsažené. 

2. Tento dodatek íe uzavírán ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 12. 2018, uzavřené mezi smluvními stranami toho to 

dodatku, jejímž předmětem je "DEMOLICE OBJEKTŮ V AREÁLU FN OLOMOUC" {dále také jen "smlouva"). 

ll. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně č l. XV. odst. 6 smlouvy. 

Původní znění čl. XV. odst. 6 smlouvy (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) se ruší: 

"Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ni vyplývající. Kvitance za částečné plnění a 
vracení dlužních úpisů a s účinky kvi tance se vylučuji. " 

a nahrazuje se následujícím zněním : 

" Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně j inak. Za písemnou dohodu smluvní st rany považují oboustranně podepsaný Oznamovací list ve 
věci oznámení o postoupení pohledávky. Kvitance za částečné plněn í a vracení d lužních úp isů a s účinky 
kvitance se vylučuj í." 

111. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují na 
její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vů le své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č. 1 Oznamovací list 



OZNA:YIOVM i LIST 

Včc: Ozuúmcní o postnpoY<Íní pohlcdún.·k 

Vúícní. 
dovtllujcmc si tímto oznúmit, že na zúldadC Rúmcové L11..:toríngové smhH!VY č.l00928 a navazujících Obchodních kontraktú. 
uzavrcn)'cil se spokč110sli Factoring (cské spohtdny. a.s .. se sídlem Budčjovickú 1518/1 :lB. 140 00 Praha 4, [(': 25629352. Dl(: C7. 
25ú29:152 (dúlcjc11 . .Factoring {s·"), budou veškeré pohlcdúvky. které núm za Vaši firmou vzniknou v rámci našich obchodních 
vztnhli. postupovúny společnosti Factoring (s. 
V souladu s v)'šc uvedenou Rúmcovou i:Ktoringovou smlouvou. příslušn)'m Obchodním kontraktem a Všeobecnými obchodními 
podmínkami fltctoringu budou veškeré faktury, které od nús núslcdně obdržíte. označeny cesní doložkou, oznamujíci Vám postoupení 
jednotlivých pohledávek a specifikující jeden z níže uveden)'ch bankovních účtl\, vedených u Č'eské spořitelny, a.s., Olbrachtova 62, 
Praha 4. Ceská republika, na kter)· jste povinni příslušnou pohledávku uhradit: 

1\!lčna 

CZK 
USD 
EUR 

Č'íslo účtu 
994404-00049440 17/0800 
994404-0704944018/0800 
994404-0304944019/0800 

IBAN 
CZ 50 0800 9944 0400 0494 4017 
CZ40 0800 9944 0407 0494 4018 
CZ31 0800 9944 0403 0494 4019 GIBACZPX 

Pouze platba na zde uvedená čísla llčtll Factoringu č:s se považuje za úhradu příslušné faktury a má účinky splnění Vašeho závazku. 

Případné Vaše pohledávky vll či nám, zplbobilé k započtení, jste povinni oznámit Factoringu č:s vždy bez odkladu po doručení 
kterékoliv faktury s cesní doložkou. 
Současně potvrzujeme, že společnost Factoring ČS je povinna provádět platby za postoupené pohledávky pouze na náš účet 
zveřejněný správcem daně a úhrada postoupených pohledávek prostřednictvím shora uvedených účtl! tak bude ve smyslu ln formace 
Generálního finančního ředitelství (~ .j. 49 I 15/13/700 I M2 I 002-0 12287 považována za věrohodnou a spliíující zákonnou podmínku 
bezhotovostní úhrady na účet poskytovatele zdanitelného plnění. který je správcem danč zveřejněn zpf1sobcm umož.ňujícím dálkový 

přístup dle ustanovení§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 
V souvislosti s výše uvedenou Rámcovou ťactoringovou smlouvou dochází ke zpracování osobních údaj lL Zásady zpracování 
osobních údajú naleznete na webových stránkách společnosti Factoring ČS: http://factoringcs.c?Jcs/o-nas/gdpr. 

V prípadě jakýchkoliv nejasností se prosím obraťte přímo na Factoring Č:S na tel: 956 770 711 či fax: 224 641 614. 

Za spolupráci předem děkujeme 

MORKUS Morava s.r.o., IČ: 27848485, DIČ: CZ27848485, 751 25 Lazníky, č.p. 163 
OR: Krajský soud v Ostravě, C 43420 

David Morkus, jednatel 

Instrukce pro odběratele: 
Svým podpisem prosím potvrďte a vraťte jedno originální vyhotovení tohoto Oznámení na uvedenou adresu společnosti Factoring 
České spořitelny, a.s., Budějovická 1518/1313. 140 00, Praha 4. 
Dále prosím uveďte, z jakého bankovního účtu/ú Vaší společnosti budete hradit své závazky. 

.. ~0 0 _f;{!fi//Lé?t/0 /!lc/;0 _ 
č.účtu odběratele, z něhož budou hrazeny pohledávky ve prospěch Factoringu 

Fakultní nemocnice Olomouc, IČ: 00098892, DIČ: CZ00098892, 775 20 Olomouc 5, I. P. Pavlova 6 

dne 

Nížc uvedený zákazník tímto potvrzttie, že právo postoupit jakékoliv shora uvedené pohledávky není vyloučeno ani omezeno s tím, že 
jakékoliv naše vzájemné dřívější ttiednání, které by právo postoupit tyto pohledávky jakkoli omezovalo nebo vylučovalo, se tímto ruší. 

------------------ ------·-·---·------~----~~--------

Jméno a funkce pověřené osoby Razíko a podpis pověřené osoby 




